
Estado do Pará
                         GOVERNO MUNICIPAL DE TERRA SANTA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL E PROMOÇÃO SOCIAL
13.494.079.0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0024/18

Após analise o resultado do Pregão Presencial nº 0024/18 a pregoeira Sr. MILADY REIS DE SOUZA,

Adjudica  ao  licitante  vencedor  dos  respectivos  itens  ,  conforme  indicado  no  quadro  abaixo  resultado  da

adjudicação. 

*** OBS: Itens com recursos serão Adjudicados pela Autoridade Competente e constaram no termo de
adjudicação

Item

Código

Código Descrição do Produto/Serviço

Proponente / Fornecedor

Unidade

Adjudicado

Quantidade

Motivo

1

664

006.001.023 RESERVA E FORNECIMENTO DE BILHETES DE 
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS   PARA O SUAS

EMPREENDIMENTOS TURISTICOS DE SANTAREM 
LTDA

UND

Sim

1

2

664

006.001.024 RESERVA E FORNECIMENTO DE BILHETES DE 
PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS PARA O CRAS

EMPREENDIMENTOS TURISTICOS DE SANTAREM 
LTDA

UND

Sim

1

R$11.000,00(onze mil reais),14/03/2018. 

14 de março de 2018

_____________________
Milady Reis de Souza

Pregoeira

RUA DR. LAURO SODRÉ, 527- CENTRO-TERRA SANTA


		2018-09-20T09:10:59-0300
	MILADY REIS DE SOUZA:96061286287




